
振替日の変更のお知らせ 

 

 

南部水道企業団 経営課長 

 

平素より当企業団水道事業に対するご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。 

この度、各金融機関への口座振替情報の伝送方法（ISDN）の廃止に伴い、新

たな伝送方法（VALUX）へ変更を行っているところであります。金融機関毎に

順次切り替え作業を行っているところでありますが、今回、JAおきなわで

口座振替を行っているお客様の引き落とし日が令和 5 年 5 月 15 日か

ら翌日の令和 5 年 5 月 16 日に変更になりますのでお知らせいたします。 

 

 

※上記の内容でご不明な点がございましたら、南部水道企業団 経営課 料金班

（998-2151）までご連絡下さいますようよろしくお願い申し上げます。 


